事 務 連 絡

令和４年３月３日

関係生徒保護者 各位

坂出高等学校長

香川県広域集団接種センター追加接種〈３回目接種〉について

 日頃より、本校の運営にご協力・ご支援を賜り、御礼を申し上げます。

 さて、この度、県において、下記のとおり広域集団接種会場を設置・運営する
こととなりました。

つきましては、本広域集団接種センターでの接種を希望される方は、別添資料
等をご確認のうえ予約くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 接種場所  四国電力体育館（高松市屋島西町）

２ 接種期間  令和４年３月２２日(火)～４月１１日(月)

         毎日 ９：００～１２:００、１３：００～１６：００

３ 対 象 者  公立学校の高校３年生、高等部３年生、専攻科生、定時制

３年生以上の生徒、通信制においては高校３年生相当以上の

生徒、補習科の生徒、及び４月１１日までに１８歳となる高

校２年生

４ ワクチン  武田／モデルナ社ワクチン（１回接種）

５ 予約方法  ①予約専用Ｗｅｂサイトから申込み

          予約受付開始 令和４年３月４日（金） １２時～

        ②コールセンターで申込み

予約受付開始 令和４年３月８日（火） ８時３０分～

           ※３月１１日（金）から一般予約の受付が開始されます。

  【注意点】

   ・予約には、居住地の市町から送付された接種券が必要です。

・以前、県の広域集団接種会場で接種をしていな方でも、２回目のワクチン

接種から６カ月を経過している方は予約可能です。

   ・予約の「変更」や「キャンセル」の場合も専用ＷＥＢサイトで行うことと

なります。（予約した方以外が接種を受けることはできません。）